hnuteľných vecí uzavretej dňa 21.02.2011, ktorý mení uzavretú zmluvu nasledovne: 

1. V Čl. III  Cena nájmu a spôsob úhrady sa mení bod 1. a 2. nasledovne: 
1.  Ročné nájomné za prenajaté hnuteľné veci špecifikované v prílohe č. 1 tejto zmluvy bolo 

stanovené dohodou zmluvných strán vo výške 899,87 € (slovom: 
osemstodeväťdesiatdeväť eur 87/100). K cene sa pripočíta príslušná DPH. Nájomca sa 
zaväzuje uhrádzať dohodnutú výšku nájomného mesačne, t. j. 74,99 € (slovom: 
sedemdesiatštyri eur 99/100) + DPH, ktoré je splatné na základe vystavenej faktúry 
prenajímateľom a platí sa bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa vedený